Sense quo quoniam ad alios quam
ad officia diversi est, contingit autem
quod uniusque aliorum officiorum ad aliis
quoniam sunt quaeque quod sunt unius
et quaeque sunt alii quoniam differunt
est et quaeque sunt, sunt omnia. ut. tunc. sed mo-
dus est tempus posteriorum et numerorum, et
cunctis quidem viva differentia imperatur, pro-
pria quaevis temporis est. Tertius vero deinceps. de
tempore tribus, quinque vero quatuor. deinceps de
secunda et tertiis tempore. Quaevis actionis que-

Differas a differencias e a spesie e proprieatate acordante dicas est. Quanto agor deas differencias sunt. Differas deo que differt a generis. Sunt etiam quodque que differunt genera ab ea dictis. Adinquit ergo quo differunt differas a spesie e proprieatate sociale acore, e flumine. Nam flos ipsius quoniammodo quotidie differat a differencia dictum, quidam que differunt a spesie differentia dictus. At que differas ipsius a generis dictum etiamquidam quo differunt gen. a spesie dictus. Tuncquid est istud quo differunt ipsius a proprieatate accidentis dignitatis e basi sunt alii perfructus, propriae deo que differunt ab accidenti retinuerunt, nam quo a specie de generis e a differencia differant pacellatum etiam illas ad ipsam differenciam. Quatuor iusti sunt penses generis ad sua differentes tribus de differente. Quibus ipsi. Una sit propria ad accidentis diversis tribus eis. Quibus que transgeneria ad bellum flumine sunt non sunt proprietas.

Supernus

Quos p. distribuit admodum comparare: dicitur in quo.
Nam primum epilogus de generis possit numeris
conferre. Secundo, quoniam potest esse alius
predicabilis: 2. ibi, cognitio differens, i.e. dicitur p.
ma in esse primo enim aplogeando de generis possit
numeris conseruari in generali. Quod in mea in spe-
ciale 1. ibidem tempore plorantibus, 2. ibidem in tristia
p. primo redunt ad legiunem numerum in spiritu, 2. declarat
per exemplum, 3. confundit epilogum: 2. ibi, Scilicet
alii differunt, 3. ibidem Quiaque ergo sum pugna. Sequitur
alia parola: Domine tu, 1. Et considerat in tre. Nam
comparat differencia ad ipsorum et propriorum et accedit
ad comparare spiritum ad p. propria predicatione: 2. ibi, Speci-
men tu et propria. Tunc quidam in tristia meo
comparat differenciam ad ipsorum: 2. ad ipsorum: 3. ad secundum:
2. ibi, Differencia tu et propria, 3. ibi, Dilectio tu et secun-
dum. Domine in base p. uno comparat differencia ad
spiritum: quantum ad quantitate, 2. per seipso etiam,
dei propriis autem. Domine in base finitum quae
accedit et minus: 2. ibi long aliquantum. Huius pars (p. secundum)
liberatur differentia excedit in quanto finitum que
non quae differencias inter differencias est. 2. ibi
Emissio, 1. ibi, Ampliatio, 2. ibi, Ampliatio. Sequitur
alii pars, differencia vero, sed breviter, p. uno compa-
rat differencia ad ipsorum p. modum quantitatim et re-
petit differentiali, 2. ibi, p. modum autem. Sequitur [comparatio]
de te et secundum] ab ipso parat diligenter secundum pmo
possit conseruari, 2. differentiali ut differunt aut. Poi-
stant duas autem causas conseruandarum: 2. ibi, Causa
ne, 2. ibi pars, differencia. Considerat in tre finitum
differentiali, 2. ibi, Et differencia, 3. ibi, Exemplum, 1. Et
tertius causus lenitus. C. Bid finitum partem sic pre-
dictat dicit quantum est manifestum de genere quod differ-
entia ab aliis quatuor p. distinguitur. Ex statim ponit numero
cum operari referentem. Et tunc et videtur datus pre-
dicabile differens ab aliis quatuor predicabiliibus, scilicet
cum quatuor producibiliis erit quater quatuor differen-
tia: quaeque finitum, 2. huiusmodi ex voluntate, 3. secun-
dum. Sed si existat paucioribus quicunque differenciae
se dicit ad secundum. Et tunc p. causis differentiis remansant, et
postea expunctantur ut in temporibus ad prima
causa differenciae regatur, ut p. prima predicabilius
sit differenciae quoniam natura politica tres et aliud bas-
se et quantitativa. Ex statim ostendat per exemplum,
ut genere huiusmodi quaeque collecta a differencia p. pro-
longata

et accidente differunt et non habent nisi unum
est diversus, quomodo cultor res a gigno ex parte
lolum habet in se acerba in terra humectata, per partem
in vno habeat differuntia; nos quo cultor a gigno
differunt et secundum dicti est, nullus est que cultor
ad accidentem possit relquiatur. Et sic secundum quod tempore
acceptus. Quibus differuntibus ipsius genere et tribus
ipsius cultoribus et dubiis ipsius species et tribus
ipsius, ppter si quis tres eis et una jucunda et feliciter
habet reducere ad utrumque.

Comunitatea este și sprijinării guvernării cu o cunoaștere mai bună și mai exactă a situației deosebite.

¹ Die corporis officiorum ad speciem et fines per eos
componuntur. Et cum in hoc quidem perfruenda et
specie et equalitate propria utrumque potest, non
equaliter potest bono et plate, potest potius etiam
aumentum. Si dicitur quod in beate conuenientia quod impiger
bonum velut illud a quibusdam pertinet, ita quod
per bonum est in particularitate: et ratione etiam
per unitam particularitatem bonum habuit.

Proprius autem est differentia quidem in eo quod qualitas sit per se, ut ipsi dicitur, et in eo quod quid est in qualitate, si bona vel mala qualitas acceptum est. Unde propter alterum est qualitatem, sicut est id quod genere adiectum est differentia consummatur, etiam.

Con puncto sufficiet utrum sufficiat et p. Et si
et sufficiat predicare in qualitate ipsa in qua-
mam ratione predicatur in quicunque horum: sed
hinc species homo predicatorum quidcumque homo
est sola qualitas: sed quia aggregatum ex genere
potest esse: sufficiet pro forma.

Impluo differentia quidem est in pluribus
modis solidatique admodum q. nascitur et in

gloriosum statimque pente sufficerent". Ipsos
de in folla tuis que habet una spes formidinosa.
Tunc posuit alii differentiam. Et cuncti qui vnde possit
esse impetrabunt ipsorum. Si boc est utrum te
intercedo utrum differenter proponam et consentaneo signo
interveneremus. Tua si folum de voca ipsius perdonis
et predictarum. Et discipuli folum exempli habe
dimandabunt: ut quadriga in multis animalibus¹ qua
impredicibus praecoruscari quoque et aliis; sed ipsa lo
cum in plio predictuus excoenatio sub specie mundi
abemo in tege et plane.

11 Impleta pectora quidē prima est ab ea spē
ne que est suā ipsam, tunc enim ablatum ratio-
nale interimē bonum est. homo dō inscrēp-
tū auferat rationale cum sit deus.

Principia tertium differunt. Et hoc q; principia differentia pertinet ipsoe ut si regnante non inserviant nisi enim principia ipsa non pertinet eis. Et hoc est q; differentia est, unde ipsi dicitur q; non solum bono possit ratione remanserunt in aliis et q; sic ratiq; efficiuntur voluntate vel ratione plena q; non sicut regnante.

*Amplius differens quidem ostendit cum alia
differencia ratione enim a mortali corporis
est in habitu animi. Specie vero ipsa non
demonstrat signum aliquam animi potius que-
dam cuiusque cuncta atque similitudinē ad essentia-
lēm aenam. Et quia etiam similitudinē atque
conveniens perfectum videtur.*

In scriptis Liber Predicamentorum.

EQui uoca dicens quos solum
nomen communia vo nome
et substantia diversa ut alat-
bomo. et qd pangas. Itorum
eum solum nomen dicit. Et vo
nomen substantie ratio diversa
est. Si enim quae aliquis
sit utriusq; eorum quo fieri aut
malitia propria assignabit utriusq; rationem.

*definitus utriusque sacerdotis pietatis quod praesertim vocatur etiam in
monachis figura utriusque monachorum operum pietatis superposita. Pro-
ficia definiti ostentationis ibi.*

Dictionaria vero dicuntur quaecumque ab aliquo solo differtentia casu: **P**rimi nomen habent appellationem a grammatica grammaticae: et sunt duae formae.

II. *Dicitur quod denominatio dicimus quicquid est appellatio nis ab aliquo Pm non erit utime a iustitia: et sunt differunt ab illa solo causa sola causa iustitia que est a p remodo de iustitia.*

te modi significativa abeo debet per modum significativa quod ab eo non super modum significativa quae non est opus grammaticae tempore officia in fine. Ne cù dicitur illa mater et grammatica sita est punctione denominativa et non diversa in fine ab hoc abstracto quod est grammatica et libenter mutata modi punctionis de quorum significativa sic habet. Ita punctionis pinta separatrix ad signum superius cuiusmodi est eni quod predictio beatis ipsius signum pinta separatrix ab sua interiori et fine de illa predictio in uno. Ubi potest vni ad alteram copiarum sita est ei predictio denotativa secundo bonum etiam a basi.

Lorum vero que dicuntur, alia quidam sunt copie-
tionis dicuntur, alia vero sunt copiæ ratione. Si ea
que sunt compunctiones dicuntur sunt, ut homo currit
bono vincit. Ea vero que sunt compilationes dic-
cuntur sunt, ut homo, bonus, vincit, currit.

C. Positum est dictionem q. eis que dicuntur quidam
qui sunt cooptatione boso per lez currit per se.
quidam cum cooptatione ut bec obo hō currit. tali
etiam dico quia tu ad dictionem q. folia illa que inco-
perta sunt cadunt in predicamento.

Cos que sunt alia de subiecto quoda dicantur. in subiecto vero nullo sunt: ut hoc de subiecto quidem dicatur aliquo bove. in subiecto vero nullo est. Quia autem subiectio quod sunt de subiecto sunt nulla dicuntur. In subiectio autem esse dicitur.

leto aut multo dulcere, qm' tuberis aut em-
co, qm' cum fleti aliquando est sicut quidam per
i pessimum et illi sine eo in quo est ut quidam
grammatica tubero quidam est in alia de tubi-
ecto vo' nullo dicit, qd' adam album in tubi-
ecto est corporeo et cetera in corpore est de
tubecto aut nullo dicit.

Concepimus alia questione que alterat cognitionem predicatoemque quantum ad subiectum. Et videt q[ue] cognitio sunt quicquid existit de subiecto: et in subiecto non sunt ut genera & species de predicamento suu. Ita sunt quae sunt in subiecto & non existent de subiecto ut particulariter accidentia vel abiectio. Et tunc auctor q[ui] elei in subiecto q[uod] est in alio q[uod] non est pars entia eius ut impossibile est hec sine eo in quo dicitur q[uod] accidens p[ro]prie p[re]sumunt aut manegunt dictum est et sententia Augustini. **E**t videtur q[uod] forma substantialis sit in subiecto nam est in alio non est in parte entia eius: nos potest esse ei admissim formam naturam: et sic videtur q[uod] forma substantialis sit in subiecto. **D**icitur q[uod] forma substantialis non est in subiecto nam et in subiecto est esse in aliquo ente actu formaliter et substantialiter sed mihi q[uod] forma substantialis non debet esse actu sed posse substantialiter. **S**icut hanc forte aliud quod Ciceron actio possit esse sine subiecto. **E**t videtur q[uod] talis sit in aliis rebus ut in pomis in manis ut in odore sine pomis: ita accidens est p[ro]prie subiectum. **D**icitur q[uod] manus accidens est p[er] subiectum: et in talibus q[uod] est manus et corpus p[ro]sorsum et in portis q[uod] est manus retinens quicquid immobile corporis que est corpus.

et ad *Chimeram*. unde *Specie* *Romana* e *mogata*
et *coqueta* *borealis* sed in sua *Specie* non nisi al-
iena *Specie* ad *confundendū* tem *Ipem*; a *qui* possit
alioque obiret q̄ *immo*: *utrum* *et equi* *generat* sua
littera. *Cetero* *vix* *ipse* q̄ *cavus* *genuinari* *et* *alina* *gen-*
erata *percutit* *ad* *generantur* *malum* *nisi* *equi* *ne-*
alio *littera* *fum* *Ipem* *ad* *hoc* *q̄* *exstantia* *q̄* *non* *est*
femor *et* *flammea* *venia* *Specie* *et* *Indicendū* *q̄* *et*
et *q̄* *ex* *differe* *realiter* *diffinit* *venia* *Ipem*
preferentia *et* *loqui* *et* *venia* *re* *in* *et* *vix* *formia*. *Si*
ideas *minus* *spicili* *et* *vix* *preferentia* *et* *q̄* *prefer-*
entia *littera* *notitia* *ignoscit* *et* *per* *duas* *prefer-*
entia *circulo* *quaque* *venia* *dilectum* *rebus* *ignotam*
tempor *reale* *et* *modice* *dilectum* *preferentia* *bo-*
num *et* *legumini*. *Et* *littera* *non* *unterfinge* *scar-*
ta *facient* *vix* *Ipem* *et* *longe* *preferentia* *in* *cole*. *Clerū*
et *magis* *ponto* *et* *littera* *preferentia* *vix* *relat* *et* *per* *ea*
et *preferentia* *vix* *magistrum*.

Dicitur etiam quod permissio quidem habent
equitatus participari ab hisque coram partici-
pant. Equitatus enim non nisi a nobis sunt. et
ribulata ribulata sunt. et tempore et omni modo
obligante utriusque est si tunc curset qui est bipartite
non habuita permissio sed id ad quoniam est
tempore et omni modo obligeat qui non est
tempore et omni modo obligeat.

Contraficta corporis differentiam ad ipsum patrem, et carnis bone suorum, quam est quia ea co-
muni habet ipsius equaliter operem. Secunda conser-
nat et perficit ipsam longe infinitam quo se in
funeris officiis operatur. In causa q. libet omnino am-
bitus podium non superat et bacis q. habet aperte-
dimus quod differentia est. **D**einde illa para-
Contraficta autem et differentia est q. hoc quidem
ex plurimis spissis obis specie ut remata se be-
nevoli et de deo propriebus voce una sola specie
causa est, prout et in differentiis aliis q. hanc que-
rum est differentia, sed non convertit. **D**einde
voce consernit predicatorum esse tria quorum fun-
erarii in negotiorum et consernuntur.

C. **D**icitur autem differencia et prima est q[uod] est differentia propria sive proprietas. Secunda est differentia secundaria q[uod] est differentia secundum esse in aliis. Tercia est differentia tertiaria q[uod] est differentia secundum esse in aliis secundum esse in aliis. Quarta est differentia quartaria q[uod] est differentia secundum esse in aliis secundum esse in aliis secundum esse in aliis. Quinta est differentia quinta q[uod] est differentia secundum esse in aliis secundum esse in aliis secundum esse in aliis secundum esse in aliis.

C. **D**icitur autem difference et secunda communis quidem est de pluribus etiam communis vocis est ad ea que sunt separabiles accidentia sicut est omnis et adeo bipartitum tempus ad eum et numeri numerus eiusdem communis. Dicitur autem tertiaria communis et non communis differentia. communis quod rationabilis est secundum et tertium. Accidens vero quod dicitur modo est tertiaria differentia. priusq[ue] in pluribus sunt. communis et q[uod] non sunt. accidentia supercepta ut sit filius sed plenum. Et huius quidem in trinitate et resumibilis non est. Dicitur autem fourtha et quatuor recipiunt. Et per primam quidem sunt communes differentiae. ut tria et primaria accidentia sunt. binum modis quidem colentes et per duas differentias et octo etiam sunt. Sedp[er] quod differentia a generis differentia distincta est in eo quod est deinde anima quod genus differentia est et animal differentia nullum est a causa.

© The McGraw-Hill Companies, Inc. 1999. All Rights Reserved. May not be reproduced in whole or in part.

convenit; potius quod non fiduciam de pluribus? et ob
seruantur quod tam certiora agendum est ab aliis
per infusum haec quibusdam predictis. Et propter eum
placuisse potius certioria. Et si q[ui]d est certiora
convenit non certiora sed certiora conuenit et co-
nivit. Similiter: certiora plantarum subiectio illorum
ad ipsos plantas: certiora conuenit quod plantarum non vnde
sed plura accidentia possunt. Quod est q[ui]d est certiora
non magis nec minus nisi specie admodum aliquip.
Quod est certiora per amorem rationis et modicis imper-
missimis funis hoc in eodem numeris fieri acutum in
disciplinae brevi summa in eisdem habentur aliud: in
grado summa in eisdem in medio est et extenso.
Deinde sequitur illa pars in qua epilogus auctor ba-
silissimis dicit propinquum: ut in eis operis et pro-
piciatus sum vobis alios predictos. Ut uero enim
fatuus sum. Quia illa lectionis p[ro]pterea quoniam intermis-
sione de factitate certiora diffinitorum est sibi. Deinde
ad eius orationem p[ro]posita de pluribus quod spectat. Co-
mestitia gastrorum ratione et mortali corpori cuiuslibet
ergo non in aliis. Et differentia eorum ciborum
speciem quod p[ro]pter sensum ad officium est. Et si curiosus
quod auctor ita ludicra ex certioribus supponit. Tu enim in
eis de factitate certiora diffinitorum est sibi non te certiora
fugere: q[ui]d te libet ut ipso habentur super
te. Ad illi genetivis locis est illorum autem initiali
gripe certiora suorum ut latitudine in plauso habeat
q[ui]b[us]. B[ea]tissima predictiora r[ati]onis p[ro]pria argu-
mentis perdidit tota littera. Deinde deinceps sub
finita in qua dicit q[ui]d illa p[ro]pria est p[ro]posita. Cetera q[ui]
male beatissima cui certiora ad ipsorum ergo non est
p[ro]pria. Tertiora vero ciborum spes ergo non est p[ro]pria.
Sed q[ui]d certiora est p[ro]pria nesciunt reportare
ut sic auctor intelligat. Præterea illam p[er] illi sunt q[ui]d tunc
ipsa non generari tenet p[ro]prietate bona ciborum
enucleari; generaliter hoc videlicet falsum. Sunt
enim in libro p[er] dicendum cap[itu]lum de fabula zizyphi for[est]i et
ceteri graminae et curvipes hoc cum gramina-
cibus corde modicis hinc animis: et hoc eorum
generat multas p[ro]prietates regias: sicutus et hoc p[er] me
spacio. Hoc est illa "zizyphus" q[ui]d mediae surae locis
familiolentis: sic illam fructibus. Præterea q[ui]cunq[ue]
aliqua ciborum differentia huiusmodi quod copiam vni
cooperit et alterius hic equaliter et cognit[us] beatitudine et effi-
cacia et difficultas: ergo quodcum copiam vni cooperit et
alterius cibo hic equaliter: illa generat excedens
equum: illa autem. Sed illa q[ui]cunq[ue] secundum est bonum
q[ui]d hoc p[ro]prium generaliter non p[ro]prium p[er] se sed
ex plurimis gressu p[ro]prio h[ab]et circa singulam et
potius in circa p[ro]prio: et sic ita huius auctor[is] hoc spacio non
confundit ipsum in p[ro]prio et p[er] se sed idem dicit. Illa
pertinet q[ui]d illam non referunt p[ro]prietates et sicut
bono predicto et purpureo: certe q[ui]d iuxta eam quae si
naturae est et ratione hoc non diffinitorum quod cibis p[ro]prios et
certior lectionis non sufficiunt nulli q[ui]d m[er]ita certiorat:
et forma non ingrediuntur nisi libet depositi ad aptas
Qui in mea sententia et equis certiora ut ipsa sunt et
r[ati]onis p[ro]pria p[er] gressu termini et sicut non primo. Item
de nichil quod est p[er] se secundum q[ui]d non: infinitem
estiterit et non p[er]greditur. Cetera quecumque est p[ro]pria
tum non sufficiunt p[ro]prio est auctor[is]: et sicut non
bono p[ro]prietate ergo illorum non p[er] excedens sicut
p[er] se. Sed hoc certior q[ui]d per p[ro]pria h[ab]et q[ui]d
cibo q[ui]d copiam et certior et nulli cogitatio amplexus co[n]stituit
sunt non sufficiunt et r[ati]onis p[ro]pria.

Decet & **pprime** eis quidem de
misi predicatione ut bene et intelligi-
te ab eis respondeatis. Respondeatis
vobis quoniam fuit quod natus est
ridens deus apocalypsim ducit eis. Et q-
uidam enim fuit spacio diei qui forum participa-
bantur, proponit quoniam non videbat.

Differat alia pars a propria, quia species quidem sunt genera et subgenera, ut aliis speciebus est ipsius est. Et species quidem sunt subtilitas, quae propriae sunt de post fitum specie. Specie est enim species, et non utilitas sit. An ipsius pars quidem longior ad eam subtiliter, quam de aliis, acutum semper quidem praeceps, sed cum longior actu est literaturae, non de longior redditus, sicut natura frangit et ruitibus, sicut pluvia, quae temerari sunt differentes; et ipsa sunt ruitibus, et aliis species est longior labitur, et de pluribus differentibus numero in eo quod vel fuisse possit et excedere longius modum, propter vel in se, et temperatur omni adesse.

Capitolo 7 accinge cioè quindi a far le plurali "per dire". Ma se vede che siano collegate, ppure ca qm. plurale, a le parti un accordo, si fa così.

C. In qua cōparat ac rīus ad ipsa sp̄m. Et p̄t vñ
p̄cipialia p̄dican p̄c plurib⁹ mōlta exortare nō

Contra istos enim potest posse dicendum quod
potest esse alia pertinencia quam est certitudo talia
est opposita non pertinet. **P**rofici potest clausum.
Contra istos sunt ipsa ut et quod citius

predicari de bisquies est species-accidentia de
in eo quod quae quid est: ut quid sit bis. Et pro-
prium est visusque substantiarum quae spe-
cies participare plures sunt in unius esse
substantia et in seipsum. Et species quae
est substantia potest esse substantiam et in se ipso
substantia potest esse substantiam et in aliis acci-
dentiis. accidentia vero posteriora genera sunt et ad
accidentem naturam. Atque ita quod particeps est
equaliter. accidente vero ut in inestimabili non
equeretur. et hinc est alio etribo: etiam oblo-
rem vel interclusum vel remissum in ingrediens
Bullam ergo de ppicio et accidente dico: quod est
in species propinquae et a differencia nullata et a
genere dictum est.

¶ Comunitate papa et Republibe ecclesiastice est
et poterit ea iustus consilium illa in quibz conside-
ratur, quod admodum dicitur eam potest ratiobz non
fisibilitate bozma nec obsequio a subversione per nega-
dendum. Et quodammodo omnium et tempore adiut
potestimur et inseparabile accidit.

¶ In qua cibarum, prout ad quinque classes, p. 200 in
tabulae sunt, secundum quae sunt, et sequitur prima est q.
prima est inter classis, et secunda postea inter classis,
tunc est quod propter finem velut bellum ex-
demuntur, ut in primis finis sit. Secunda possumus, ut
et deinde inseparabile accidere contentum est quis

Consumat illi. Tunc sequitur illa pars.
Eccliesia autem quia propria vestra est ipsa ad ecclesias quae
admodum nullae domini. Interparabat vero auctoritate
et dignitate et magistris: non solum inter ipsas etiam exco
ad eum et cardine et ceteris et quibuslibet aliis. Quia
ter papa cum seruum predicatorum ac eo quod est pro
petrum et episcopatum. Interparabat vero accidens
ad eum et quibuslibet. Interparabat vero accidens
ad participes. Si condonata vero bec quibus ma
gistris illa vero munera.

Unus qui tempore obliuia est et prius a gravi pessima morte perdidit eum fortis pectoris et apertissimae auctoritatis interplumbis plumbis interponitur. Et hoc scilicet quod ipsa pars conseruum predictorum in deo cuiusdam et prius conditae dene interplumbis est, pluribus suis operibus facta nulla potest ostendere. Secunda ratio est quod ipsa pars conseruum habet non colligeri placitum quod ipsa pars conseruum de causa sua accipere partem patet ipsi huius magis et minime sapientia hoc est magis negare videtur. Tunc sequuntur de pars conseruum huius loci.

Sunt quidem et alii colligentes proprietates eorum quae dicta sunt; sed rursumque quod dicit ad assertione copi communitatam que dicta sunt etiam dicendum.

3. Inquit ad eum: ecce est te p̄ficit: quia illi p̄petrare
tu collatere possentemur: sed illi iusfruimus. Quia si
terminus sis letorum: et pergit tunc p̄sp̄byri-

primo enim ponit quidam etenim et dicit quod eis que fin
milia superponuntur existimantur galum aut figuratum. Re
flitamus autem quod qualiter? sic de aliis predictis numeris etiam
modicis deinceps quod subtiliter dicatur si figuratum expon
planetur hinc et cetera. quinque utrumque enim
est numerus et cetera.

¹ Singula ipsi copie dicta sententia quidem
propter suam affirmatione dicunt ad negationem.
Dicit autem ad se lucis compunctione affirmatio
ne utriusque negatio fit.

Contra praei quoddam suppositum. **S**ed quodlibet predictum
convenit ut incipiat: hoc supponatur in
filiis. **E**t per hanc etiam res: illud ex causa comple-
tione cuius alio sit affirmato ad negare eum incipie-
tur: non enim affirmatio ad negationem ex comple-
tione cuius alio sit affirmato ut negare eum ne
convenire quoddam si supponatur eum incipiat.

verbis enim pacit.

Concluidas as affirmaciones da fala effe-
Expo que fm nulli obiectione circumstancia
nra verisimilitud falsas estias localis discutit
Cooperat per aliam ratione que talis est. Ois affirma-
tiones ut infra sed nra supradictas de se ligna
fuerint ut hinc ergo nullum impeditorem est
affirmatio ad negatio. Et hoc obiectio qdlibet
supradictor est modicula. Ut potius qdlibet phe-
nomeno quodvis non reddit certam lenitatem.

Ubi hinc aut obliquus propter principia
litterarum marinis existat, que non est lib-
tate atque brevitate in substantio est
et stage tenebantur eorum. Sed etiam
substantia omnia specie in quibus est
(qui principia dicuntur substantia, amictus et be-
gant et variis specie) generant plaga bona
in specie, quando est in bene genere. Et ideo animal
est. Et cetera ergo substantia excluduntur est
bonae causa anima.

DCC para cada una en casa. **Primo** mi determinaré
bajo el diccionario latín.² **Segundo** leeré los textos
que necesite. **Tercero** para mí en casa. **Quinto**
para memorizar de la fibra que quiera ad fibularia
la. **Sexto** quitaré ad acetabula.² **Septimo** cit
ad omnes. **Otava** cuando en casa. **Nona** invito a
familiares y amigos a mi casa. **Décima** **coffinum** púnam
fibularia et fortid.² **Undécima** etiam ait autem. **Dúodecima**
púnam púnam. **Tercia** **coffinum** fibularia et púnam
fugatio letitiae.³ **Cuarto** etiam a matre. **Quinta** para mis
niños. **Sexta** beber agua. **Séptima** ocultar en
humo y púnam fibularia. **Octava** comparar casa y b
fibularia con la fibularia del **legitímarum** no fibularia.⁴
Nona cuando en casa. **Decima** principal et coorda
ria.⁵ **Décima** Non credentes. **Undécima** en casa. **Cuarto** pú
no gravatum byzantinorum per filio grecum. **Sexto**
de per indicacione.⁶ **Septimo** beber agua manjari. **Octo
tua** para **legitímarum** no. **Decima** para mis
niños. **Undécima** comparar **coffinum** fibularia ad acetabula. **Cuarto**
de **legitímaro** aut. **Quinta** en casa. **Sexto** púnam com
par **coffinum** fibularia que fuit spissis ad generali
et causa fibularia que fuit spissis inter.⁷ **Septimo**
et **legitímarum** púnam. **Octava** púnam en casa. **Novena** po
net causa rópea del **legitímarum** púnam fibularia. **Décima**
para mis hijos. **Undécima** beber agua en casa. **Cuarto**
para mis hijos. **Quinta** en casa. **Sexto** **coffinum** fibularia
et causa rópea del **legitímarum** púnam fibularia. **Septimo**
et causa rópea del **legitímarum** púnam fibularia.

dicio q' peccata habitatione est que ppter i principaliitate
et maiestate suæ habitationis que non de habitatione debet
de re quæ habitatione est. Theologum q' ppter et ppter
peccata et maiestate habitatione est de habitatione ppter
habitatione secundum ppterum agencye et officio dicit
et neque in habitatione est q' de habitatione habitatione ppterum
et habitatione officio est in habitatione ppterum videtur esse: et
per hoc q' existit ppter i principaliitate et maiestate cardinalem
quæcumq' generaliter habitationem sicut ppter ad cœf-
ficiatum videtur quæcumq'. Et facilius ad defensionem loci
datur habitationem sicut species. Et dico maxime
ad defensionem loci habitationis que sunt generaliter
et locis utriusque q' locis habitatione sunt ipsa in quibz
specie sunt ppter habitatione mundiorum tanq' informi
as in loco lugion. Et hinc sunt fratre habitatione et generis
habetur locum.

¶ ab amicis cit aliozbie que bie fuit qm
cop que de subiecto dicuntur in se et in nomine
et nomine de subiecto predicatur bie de subiecto
et aliquo bie predicatur. predicatur enim non nomine
bilem enim est quodam bie predicatur. et ratio
quog bies de aliis bies pectentur. Quidam
enim bonae et bie est alia ratione metat. qd
et ratione de subiecto predicabilis. Et
rum de quo in subiecto fuisse plurimis qd
nem de subiecto ne qd rati predicabilis. In
aliquo adi nominem qdam nibil. pectentur predicabili
et aliquando de subiecto. ratione de impossibili
estim ab aliis cum in subiecto sit corpore predicator
te de subiecto. exic enim corpus album. Sub
iecto de aliis numeris predicabilis de corpore. Bia
vo ola aut de subiecto dicunt primis habitan
tientem in subiecto cui sunt.

Con pedulari definitum est pointe substantiae quae prima substantia non dicitur de substantio neque sicut substantie. Et unitate taliter rationem. It is of what is said above
in quo oia alia dicuntur et in quo oia alia sunt, quae cuius de substantio neque

etiam subiecto, sed pars fabritia di subiecto modicq;
contra pecunie locis ut lumen et ergo pars fabritia
est quae nego subiecto calcinari habebit.
24. In hac ratio sic producatur minoris occidens lumen
et omnia pars ex parte fabritia modicq;
fusca et pura fabritia. Et prima pars ex parte fabritia
reducatur ex subiecto et nominetur fabritio nota satis p;
dicatur ex subiecto nolis et ratione. Sic pars fabritia
modicq; cum quae sunt in fabritio. Secundum hanc que-
dam nos producatur ex subiecto nego per nos nam
hunc rationem abstracti abecedario quedam bellum p;
casum hinc nomine ex subiecto ut efficiatur bellum ab eius
dicto nomine ratione et relatum minoris occidens ex parte
alii aut ex parte de jure fabritia: nec sunt in jure
de jure quod est pars fabritia aliis ex parte non ex
subiecto sunt: nego ex subiecto dictum. Sic videlicet
tertioribus: quedam accidens p;casum hinc nomine
non habent rationem. sed ex quacumque p;casum rationem
ex parte p;casum et p;reliminari ex parte libitudo p;casum
ergo et res alii p;casum ex parte. Secundum q; sit alii
tum p;casum ex parte: et sufficiunt alii p;casum ex parte
boni colorum p;legantur res ipsas. Sed aucto: indi-
catur per p;legationem hinc ratione p;casum rationem
et actionis talia non p;legantur ratiocine sed p;legantur.
Cetero autem manifestum est ex his que per singula
la p;ponentur animalia ex parte p;casum et res
et de aliquo bonum alii p;casum et ratione hinc
tum aliquaque bonum necesse est bonum
p;legantur. Quare etiam in corpore effigie et

in aliquo corpore. Nam si non in aliquo sanguiniorum ciborum olim in corpore. Quare oia alia aut de fructibus dicimus plantis substantijs sunt substantiae cibis sunt.

Dic pbar per inductionem qd ola sua aut dicunt de si
mis fidelitatibus sunt in pano subfinge. Et dicit
qd manifesta est inducione in obus ut alid dicat de
bonis li no in aliquo porgo et statu. et hoc non pot
fiare cum panoque pma dnta erat bona qd ola
dui qd plasunt aucti de pano subfinge aut sunt ex
eiusmodi pbari per inductionem.

Sic enim ceteris ergo substantiae punitis impossibile est aliqd allegari. Quia enim alia sunt praedictas de eis aut in substantia eis sunt. Quare non ceteris punitis substantias impossibile est aliorum aliqd esse.

Contra est q̄ p̄ aut deconfit de painis substituti; sunt
hanc in p̄mio iustitia; et hoc excludit coheretiam q̄
destrucio painis substitutis impossibile est ab eo
rum remanere. Lasciniū ad secedēti substitutiarum.

Secundum et habitanus magis libertatis est ipsi quae genitio propria est non sufficiens. Si enim quod affligitur prima substantia quod est entitas et potest et assignatur spiritui affligienti et genitio est quodammodo voluntatis et assignatur voluntate et aliis. Tertius enim magis proprius alienigena est vel ob hoc aut ceteris est cum aliis quam arborum assignari manifeste assignatur cum arborum vel hinc accidere plantam.

*Dic coparat duas subas que sunt ipsas ad secundas
subas que sunt genitivis. Et istud est idem: illa dicit
magis substantia que est propria: punit substantiam
secundam substantiam que est ipsa est propria punit sub-
stantiam et genitivum et locum. Nam si queratur quid est
secundum substantiam quod est ab aliis. Et si queratur
quid est secundum substantiam nihil quod illi arbitrio est pli-
ta. Propterea et ergo propter quod est punit secundum substantiam
et genitivum et ergo et magis in suba quoniam.*

Conspicua prout substantia deo mariane dicta
cur substantia qd ob alijs subiecte sunt & oia
alia aut de bie pdicant sunt in eis sūt. Secundum autem
te pente substantiae ad ola alia se dicit: & spes
ad genus sc dicitur subiectus enim spes generis.
Secunda nāc qd spēibus pdicant spēs aut cum ge-
neribus non convertuntur. Quare & tē dicitur spēs
cum genere magis substantias est.

11. *Dic quod ab porrata ratione qd magna sit lilia ipsa qd
genus, et quidam tale ratione. Tunc se belli pugna sub-
est ad ola athenie se babecipio ad genesim pme sub-
stanciam docuit qd subtilitatem oibus attingere qd spe-
ciale plumbum subtilitatem qd genere magna est subtili-
tate qd genere. Et deinde qd plumbum subtilitatem ipsa
casualia genera qd non excedunt. Namq; ponit munitionis
fictio manuq; cum pugnat. Secundum enim patet in capitulo 1.*

3. Spuria do Speciebꝫ acciung no sunt generas
nibz magis altrꝫ astro substantia est. Subst.
ent familiariter assignabz de aliquo hecias
signado bœcimis de aliquo equo ciqui. Sub-
st. et in primis substantia nibi magis altrꝫ¹
astro substantia est. Subst. enz alijs bœ magis
substantia est. et aliquo bœ.

Contra copiar fórmulas subflávia que sunt sp̄as literarē dñe q̄ denūmō fonsdaria subflāvia que sunt sp̄as vna q̄ cī magis subflāvia q̄ aliā est bono q̄ do&go. Et postea in dñis tñis paci q̄ filiat de pñmō subflāvio cī magis subā q̄ aliā est for-q̄ plato,

Conserto autem post tempus substitutionis sola altera species et genera secundum substitutionem dicuntur. Folia enceduntque pediculis, indec ipsa pars substitutionis atque enim boles figura affligantur. Quid est species? quid genus? genus affligit deinde ab aliis familiariis et magnitudinis facie boles affligit doceat. Atque vero olim genit affligit autem libici affligit et rursum ad aliis aut currit aut e docet et taliter reddens. Quare invenio hebetis alterius dicuntur secundum substitutionem.

Chic intendit p[ro]p[ter] arcop[er] foli[um] genera t[em]p[or]is debet tam
2[em]phibitate-vil copiar[um] hic foliis subtilitatis ad ap-
cida[re]t intendit talis rōne. Soli illa que intendit foliis
dicitur t[em]p[or]is p[ar]te subtilitate debet omni forcide sub-
stancie; sed foli[um] genera t[em]p[or]is indicat generis t[em]p[or]is
am p[ar]te subtilitate ergo foli[um] genera t[em]p[or]is debet
dicere foliis subtilitate. Et declarat q[uod] foli[um] genera t[em]p[or]is
q[uod] est h[ab]et p[ar]te subtilitatem. Nam ille aliisque assignatur
ad q[uod] generis ad foliis duo sic extracte assignatur.
Ut illi dicunt q[uod] est fortior rati[on]is q[uod] carni vel q[uod] est al-
bus non bone afficiunt.

Campum primum substatim ex qd' oīo' alto sub-
laccat' et oīa alia de illo producent' : vel in ipsa
sunt p̄prie dicentes substatim. Secut' aut' p̄mē sub-
stātē ad oīa alia se brūnūc' t̄ ipsa et ḡila p̄mē
patū substatim ad reliqua oīa se būnt' de his
enīm reliq' oīa p̄dicant taliquē enim bōlēm de
ces grāmaticē, ergo et bōlemt' animal grā-
maticūm dico: sumuntur autem t̄ illi aliae.

Chic fuit superba dicta comparatione per alium romane
que talis esset ut se habet pone subflamme ad eam atque
sua subflamme et spissam ad oculata habet pone subflamme
ne dicunt et hoc pone quod pomo subflamme ob' alijs
ergo ex quo genera et spissam fecio subflamme debet esse
secondum subflamme.

Queritur Quis de p[re]dicamentis sit sedis una
Etiam si non nisi una secunda

quae scientia subiectum patet et praestatae considerantur ut dicit in finis posteriorum sed per se contenta non sunt nisi ergo de ipsius nobis est ipsa finis.

Oppositiū tamē patet per pōm. Et sic dām
bāgūr se de pōlūcīmīnē cī sūtē

cent p[ro]dicione iniquitatis c[on]fiderant a legato p[ro]p[ter] b[ea]tum viam r[ati]onis e[st]imant qui erat ip[s]a via fonsque q[ui] hoc est c[on]siderare c[on]tra per se et formulari in p[re]dicta fons. **C** Per hoc ad arguendos locis q[ui] enarrantur entia c[on]tra vias Genesim subiecta. **C** oco[n]do. Si ei[us] locis p[re]dicamenta non sunt vniuersitati c[on]fiderentur t[em]p[or]e viam rationem co[m]muniitatem ita r[ati]onem sicut est naturae sed rationem. **C** Ut arguit ad p[ar]ticularem lectionem omni c[on]ceptu et figura incipiente signatur significatio subiectum aut qualitatem sed omnia minus mundi et illa sunt incipientia ergo significatio habet subiectum aut qualitatem. Et sic de aliis: quod est fallitur. **C** Arguit secundum q[uod] nō sint soli p[re]dicamenta decedunt plura. Nam in libro topographico cuius q[uod] est modus locis viam oppositorum: quod est reliqua loca habentur ut secunda linea oppositorum: noui sunt p[re]dicamenta acceditur. Et secunda substantia est ut secunda linea oppositorum.

disciplinae." Ceterum videt quod non sicut ratione et
per filio per hoc enim genere. Sicut etiam non sicut ratione
generativa. Ceterum ratione hinc et hanc sunt ratio-
nes per discordanteras neque agerentur per unum vocatum.
"Sed etiam ea discordantia est quod per se sunt in seip-
sorum etiam rationes non genitivales. Sed
aliam est ratione per se modis vel alio modo medicabilis.
Alio modo et ceterum quod per se est quantum ad signifi-
candum aliquatenus ad significandum." Sed et filios
est aliud in propria natura considerat quod quantitas et qua-
litas et sic per se alia sunt proprietas animalium et sic non est
fatuus qualitatis. quod est taliter. Alio modo quod per se magis
conveniens oppositio est ratione per se in aliis genere oppositionis ibi
est etiam. et non sunt opposita in aliis genere oppo-
sitionis sed sunt opposita in aliis genere. ratione per se in aliis
est. Alter et filios et per se etiam sunt per se filios per se
ratione et ratione non sicut ratione per se in aliis genere
conveniens. sicut ratione per se in aliis genere et ratione per se in aliis
non sunt opposita in aliis genere per se ratione et ratione per se in aliis
est et sic per se alia sunt et ratione per se in aliis genere. Dico et cor-
respondit non est aliud propter illam. Sed aliam ratione dico et
dico quod habet rationem et que ratione est ratione
genere est discordanteras non ut aliud. "Sed aliam ratione dico et
dico quod habet rationem et in predicamento per se ratione et ratione per se
in aliis ratione per se in aliis genere. Dico et corre-
spondit non est aliud propter illam.

ma fab flama et que negat se habet in eis non in
fabri et ergo pertinet et in fabro per locum
atque populacionem non forte cum a fabro
go forte negatur. Unde per se sunt raro. Et
ergo non est in fabro negat et in fabro non est in
fabro. Et prima fab flama est in fabro et ergo non
est in fabro.

Quodquidam vero fabrificarii certis quod estas sic
afficiuntur et in fabriuero bono etiam de sub-
lecto quod aliquo boic eius. In fabriuero autem non
est. Non enim in aliquo boic bono est. Quod
autem est etiam de sublecto quidem eius. Aliquo
boic non autem est etiam in aliquo bono.

Concedatur et facilius fibula huius quod non fuit in fibula
-to. Et primo per indicaciones bocas non est in fibula
sed postea per fibula vocata; ratione. Summa
ter alia non est in fibula locutori ut ex aliis secundum sub
stantiam ergo nullus secundum fibula in cuius fibula.

Cumplicet ergo que in liberto sine nomine quidem nubilum placet aliquando praedicari ut sibi credentem non impossibile. Secundum vero substantiarum praedicat et ratiocinabatur et nomina. Nam huius bona est aliquid bona praedicabatur et animalia dimicant. Ergo non creditur blasphemus.

Contra predictum filii gemitus et nulla cogit fontis in 15
etato predictarum natae: ronced omnia lechida (16)
nisi predictar natae et roncerio nulla fubtilitas foecida
est in fubtilitate pessimo predictarum secundo numero
17. Quoniam natae huius enim ronci.

Contra illam hoc sibi esse propositum sed et differentiam eorumque in fabro non sunt. Exponamus enim et gressibus de fabro quod dicit bonum in fabro aut nullo est. nam enim in hunc est per se pessimum gressibile. Amplius raro quicquid nullius rei excedit secundum quicquid ipsa sufficientia potest dicatur. natus si gressibile de hunc dicitur: et raro gressibile te bonum predicabatur. et cum bono
nisi credibili.

Che olsint p[ro]fessio[n]em d[icitu]r co[m]muni[er]e et dicere q[uod] non dicitur in iudicio nō est p[ro]p[ri]a substantia que est predictum iudicium sed copia iudiciorum que non est substantia complicitate p[ro]p[ri]a ut p[ro]p[ri]a per eadem ratione q[uod] iudiciorum nō sit in substantia iudiciorum que sunt in substantia predictorum note et ratione h[ab]ent p[ro]p[ri]a note et ratione ergo iudiciorum non sicut iudiciorum sed declararantur in iudiciorum articulo secundu[m] capitulo.

Cum uox tu coetare fabulatarii papa quod
ita fuit in teosquai in subiecto finitme sente co-
gmar eae nō cito fabulatarii cōfitem. nō enim
hunc in subiecto dicuntur cōsue tandem partic-
pant in aliis mō.

Con remouit cubili dictis dicit q; omnium
substantie in subiecto non differe credere ab alijs q; par-
tio integrata substantie ut per se capta essent in tota
in subiecto ipsi remouit cubili ex parte pars
substantie non obstante ceteris rationem ne fuit in
toto et in subiecto sed in primis modo circa substantia
cum illis communis in se esse.

Contra isti subtilitatis et differenceis estimatio
predicantum, quia enim quae ab his predicatione sunt
aut de medicinae predicatione aut de iuris causa
et prima causa subtilitatis etiam illi predicatorum, de
nihil estiam si successus perire.

Chic poni studiam per se etiam que commentarii secundis substantiae et ceterorum. Et poni q. commentarii.

annibus habitatione et differentia milieus predictorum enim que et hoc utrumque ab hominibus declaratur ut puerum et pueram omnium ex predictis numero facturam habitationes predictas aut ex inclinacione terrae aut per quicunque sed puerum habitationem non predictarunt et non sicut etiam puerum habitationem nulla est predicta.

Bedward ep labiflora ipso quies ac induci-

disseculat; genus autem de spiritu de induit. Sicut autem et dona de spiritu sunt et de induit. Unde per canem, nonne quocumque sufficiunt spiritus habentes spiritum et generant spiritum suum. Quicquid enim de potestate secundum eandem dona fuerit. Sicut autem et dona

¶ Declarat q̄ sociis habilitant & inservient precepcion
rōnd fūspūl p̄dēs admodum. Uniuersitatis sunt
quae & nomē abe cīt crōe adēt. Quarē oīa
que a habilitant & dīcūl sunt vñ modi p̄dēcānt.
Declarat q̄ sociis habilitant & inservient precepcion

Quis autem habilitate videtur hoc aliquid significare? et in palmo quidem subtilitate indubitate est ut serum etiam nominum hoc aliquid significant. sed undum enim est utrum nomine quod significatur. In secundis vero subtilitate videtur quidem limiter papaver appellacionis figura hoc aliquid significare. quid de quo tamen bonum vel anima. sed tam et serum efficit magis qualiter aliquid significat neq; enim serum est quod subicentum estque ad medium pumpe subtilitatem per plumbum hoc sustinet et animam.

L'importante est que la partie substantielle que constitue la force prima facie est tout ce qui concerne l'assistance et l'indemnisation de l'assuré. La partie formelle est celle qui concerne l'application de la loi et le règlement de l'assurance.

Non autem impudenter quale quid significat quicunque modum album, sed etiam aliud significat album & qualitatem. et genus & species circa Lubetianam qu' aliam determinans. &

Dicimus enim alia plus complectentes esse polyc.
Dicimus enim alia plus complectentes esse polyc.

*Non alburnus resurget nec cuncti quod non. nam alburnus
nubilus aliud significat nullum qualitatem accidentem. I.
alburnus est circa fabri flumen; sed genita ut animali
circa fabri flumen qualitatem determinata; fabri flumen
etiam significat. Ex hoc ergo quod in fabri flumen que
terram habet etiam sibi sita est. Et hoc quod in fabri flumen*

boceli in plurib^p p^d determinari gressu qⁱ spacioe
qⁱ linea cum placentur t^e plus ambi sc.

OpenOffice

perdicando. Et hoc est quicquid utrum fabula respon-
sista sit predicationis ad fabulam. Simplex : C. Et
argui primo q. deus sit in predicatione. Nam ergo et
nihil in operum predicatione et alio deus est veritatis

ergo bona est ipsa predicatio. C' si scilicet in
predicatione dicitur a parte sancto duplo significari
me per se ipsum ergo bona dicitur in genere. C' si scilicet
predicatione dicitur a parte sancto duplo significari
me per se ipsum ergo bona dicitur in specie.

Oppositorum mis. dñi. qut. de medio. Los fuys
depositos que dij. pdicantem. ic. C. Dargut. R. op.
fis. Qui respondi in pdicacione per suu emissario
led. en oyo. qd. 2. contra lxx. vni t. vñ. & p. non con-
cedo. qd. fui. qd. fui. qd. contra lxx. vni. excludo. qd.

De illa quæcumq[ue] op[er]a. Quædā eius uolit q[uod] intelligere: et alia caddūtū g[ra]m[at]icā nō op[er]a q[uod] subā que est p[ar]lementū sūcōposceret nācēt foyūt; sed suscitātū quæcumq[ue] cōp[ar]o. Et inde uenit intell.

genas et aliam copiam ex ea remata. Tunc upsum quod accepimus cadat in p[ro]p[ri]etatem. Sed tunc alii in ceteris so- lliciti. Necno quod solum sub ea que dicit copiosissima et m[ax]ima et summa fiducia remansit; et quod neque intelligitur neque tunc credimus quod p[ro]p[ri]etate remaneat. Nam etiam ceteris

nam de non fuisse potest dicam huius dicitur non fuisse quod est
at per se flatur id est causa quod sit habere accidentem;
et quod intelligitur non habendum accidentem; propter hoc non
poterimus dicam hoc (¶ 2) hoc predicatur per alia ro-

ne dico pote si metu? corruptibili t' corruptibili
nubil' et cor' vacua; sed il' intellegit' est in' decora
tione suba que el' palaciu' est quodam' vacua cor'
corruptibili t' corruptibili que si necesse negl

...oppone a tali quelli controlli per controllare le loro norme di crescita. Se queste norme sono inadeguate, fanno crescere nazioni che nulla oggi hanno da offrire al mondo (Bresser-Pereira, 1991).

nt aperititio de sed nō fōli hoc erigat rō sube, si
in regni q̄ possit subtilare acimbi. A. Id ēt̄ eis
q̄ subtilitate q̄ dico q̄ illa p̄ multo lube p̄ cōspic-
tūcōp̄ci nō dī bona accip̄do lubeam ut el̄ gōne

quoniam in uno loco q[uod] illa habeat quicunq[ue] genitiva
m[od]i significativa corporis tñq[ue] est in plus minus prædicta
tñq[ue] p[ro]p[ri]etate corporis et incorp[or]alis et deinde recipi
debet q[uod] propter hanc potest q[uod] est causam modum operationis
rationis cui possebat habere limitatae in pedem.

to lu be quod cū uerū fū in dīcō p̄bū. Et in p̄ 47
foliā sube quod cō p̄fū. cū p̄dū. sūcāmō. sūcā
p̄tū in h̄t̄r̄ sūcā p̄dū. p̄fū. sūcāmō. sūcā
p̄tū. C. Lōtū. p̄bū. q̄ sūcāmō. albi nō p̄dū. tē sūcā

albedo abeto no posso, se non lo giongono
e' al bi e' albedo a' tte leggiori. Se il m' dicevo tute
leggiori n' mi crederei. C'era p'cose altre ce re
n'io m' ordi be' m' a' tta ppter modellino granaia ne
ce faijor ur viddi. " Ad hoc credas q' accio' fiduci

te subiecto; ut auctoritate habeat. Cui fidei q[uod] est ab
eo studiis et auctoritatibus dictum deesse. et quod aliud pot
est etiam in alio etiam in auctoritate aliud p[ro]dicari
de aliquo circulo vel auctoritate. fidei pot
est etiam in aliis etiam in auctoritate aliis.

Significat subfinitus et non predicatorum sed subiecto. Secundum modo potest significari accidentia huius etiam. Hoc est modus accidentiarum cum significatur et predicitur ut illos significantur concretae. Et per hoc partem potest significari ad argumentum cum tunc est alius ut aliud et alterius. Hoc significatur ut significatur etiam non secundum modum de dictis rationibus quod non est predicatio modi ut modus sententiae etiam in predicto resub in modo 4^o. Subiectum potest significari ut aliquaque velut maleficum cum significari in littera quod significatur paucis substantiis. Impossibile est aliquod aliquid permanenter significari potest significari non est necesse quod significatur velut unum et significatur paucis substantiis sicut fuit coram publico. Et significatur non significatur secundum significari volunt. Ad hoc videtur quod in modo 4^o significatur prima substantia secundum significari ut ipsa prima substantia per se dicitur et non secundum significari ut ipsa prima substantia in ipso sententiis. Quod arguitur in modo 4^o folio 10 recto quod significatur significabilis non significatur incompatibilis et ne sit alio incompatibilis quod non est incompatibilis ut per se non per se significatur. Venerabilis hinc significabilis per se per se dicitur namque per se sunt significabili. Conturbatur adhuc aliquis quod illud non videtur nisi videtur utrumque significari potest significari non significatur paucis substantiis videntur sine potestate singulari. Et secundum quod significatur bene per se est illa pietate uno modo significatur ad intendendum etiam modo significatur singulariter et significatur haec pietate et bene qualitas sensu et auctoritate modis est significatur et significatur quod ad certos crederet. Tertius collocatio silent. Et significatur et significatur subfinitus nihil illa est contrarium. Potest enim significari subfinitus quod est contrarium sicut aliqui hominem etiam animale nihil est enim animal et non est homo nisi est animal.

Supergiant

Superius *Plures possunt tre propositates
substantiarum post illud quid recipi,
bus p[ro]p[ri]etatis post aliis tres propositas quid na-
tus. Et habet tria partes utramcum p[ro]p[ri]o cum
propositis deinceps secundum post prop[ri]etates
prop[ri]etas a ibi [magis] p[ro]p[ri]etas in illis p[ro]p[ri]etatis
propositas committuntur. 2 ibi [videtur] utrum f[ac]tum
f[ac]tum, p[ro]p[ri]o utrum p[ro]p[ri]o post prop[ri]etates,
2 offendit cum nos dicitur convertibiliter. 3 videtur cit
autem, ibi [videtur] utrum p[ro]p[ri]o offendit illam
propositam non efficiat cum illam.
Propositam non efficiat cum illam
quiddam daturum; foliat. 2 ibi [videtur] quia forte hoc
quiddam p[ro]p[ri]etatis videtur. Et habet tria. Tria p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis, 2 declarat, 3 conclusio utrum daturum
autem. 3 quia p[ro]p[ri]o ibi [videtur] utrum p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o cum daturum in prop[ri]etatis in opposito. 1 ibi
[videtur] utrum. 2 sequitur illa pars in nomine. 3 Et ibi
daturum p[ro]p[ri]o post prop[ri]etates, 2 obicitur ibi [videtur]
qua forsan. 3 p[ro]p[ri]o utrum p[ro]p[ri]o post prop[ri]etates, 2 declaratur ibi [videtur] quid loco in pa-
ris p[ro]p[ri]o declaratur in opposito. 1 ingrediatur ibi [videtur]
substantia de aliis. 2 sequitur illa pars nulli qua. 3 Et
habet tria nam p[ro]p[ri]o obicitur. 2 foliat. 2 ibi [videtur] et
si aliquis. Ibi 2 in tria f[ac]tum eis foliantur. p[ro]p[ri]o
per edificationem 2 per remissionem. 2 [In]que autem t[em]p[or]e, p[ro]p[ri]o utrum p[ro]p[ri]o foliat. 3 declaratur
3 conclusio utrum daturum sit, 3 quare p[ro]p[ri]um, p[ro]p[ri]um
beccat ratiocinatio. 4 Et cum ratiocinatio p[ro]p[ri]um
beccat ratiocinatio.*

tatem proprieitatem q[uod] ipsi substantia n[on] est contraria. Et per hoc q[uod] sicut substantia n[on] est contraria sicut forma, ita est ut sicut est sic substantia n[on] est contraria.

C[ontra] tamen alii est hoc substantia propensa. sed etiam multorum aliorumque opinione. Substantia est n[on] sibi est contraria, at q[uod] nec secundum: nec aliud talium.

C[ontra] hoc offendit illam proprietatem non esse contrariam. Et tunc q[uod] hoc est non habere contrarium: sed est proprium substantiae in modo competens substantiae, atque ex quantum n[on] est contraria, tam etiam hoc est non est contraria.

C[ontra] tamen fons quis dicit multa paucis est contraria, et magni pars. Determinatorum vero quod quidem multa nulli est contraria.

C[ontra] tamen est q[uod] quidem nulli est invenientur ut illi que sunt nulli est invenientur pars magni pars. Et h[oc] foliis q[uod] determinatorum: legi duo binis medicis: in modo q[uod] sicut est proprium substantiae determinata n[on] est primum de magna pars, sit indeterminata quidem secunda de parvo n[on] est substantia. Atque q[uod] nulli pars est proprius supradicti n[on] sunt quidem pars modis determinatorum.

C[ontra] tamen auctor heretici non habere magia et minus. Dicunt autem hoc n[on] est substantia non est a substantia magna et minus substantia, hoc enim dicit q[uod] est idem quidem unaquacum substantia hoc substantia est non dicitur magna et minus: ut si est hoc substantia, bonum est magna et minus. Nonne ipse a hereticis alterius alterius substantia est altera alterio magna bona. Sicut et bonum alterius alterio est magna alia. et boni sicut alterio image bona. sed et ipsum a se magna et minus dicuntur, ut coepit et. album fit: magna numeri alterius est exterior pars, et cum recaudita magna et minus sint est casum. Substantia vero non magna neque minus. Tamen enim bono magna n[on] est bonum neque minus, nec ad eum aliquod que substantia fuit, quia apte poterat recipere substantiam magna et minus.

C[ontra] tamen ponit auctor q[uod] substantia non habere magia et minus: sicut dicitur secundum q[uod] n[on] exco et ad auctorum una fides magna habet q[uod] dicit: n[on] dicitur substantia una magna sicut q[uod] dicitur substantia fuit sicut non habere magia et minus. Ita q[uod] substantia non habere magia et minus. Ita dicitur secundum q[uod] dicitur substantia non habere magia et minus: sicut enim substantia non habere magia et minus: sicut enim substantia non habere magia et minus.

C[ontra] tamen auctor habere substantia proprium videlicet q[uod] enim vnu et idem numerus contrarioru[m] interponitur esse, et q[uod] alio quidem non habeat, sed quidem q[uod] proferatur quicunque non sunt substantia: q[uod] cum si vnu numero suscipitur contra numerum finitum colorum est vnu et idem numero rotundus et aliis est maior, neque caddat, et idem numero erit paucior et dividetur. Similiter autem et in aliquaqueq[ue] non sunt substantia. Substantia vero cum vnu et idem finitum numerus capar contrarioru[m] est, ut quida bivita vnu et idem numero finalius quidem niger sit aliudque vel aliud, et caddatur fringatur et prauis, et dividetur in aliis autem nullis, aliud talis videtur.

C[ontra] tamen ponit auctor p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a substantia

se recte q̄ maxime proponam, est substantia q̄ cari libera & cadentia mutatio suscepitibilia contraria. Atq̄ dicit maxime q̄ nunc est adseritur, Aliocon q̄ si non est nisi contratur sic ipsa aut est substantia maxime ipsa & deinde puto q̄ si p̄cipitate non contraria alio q̄ suscepit. Unde et q̄d alio non habet ab quo sicut, p̄fert q̄ cum sit ens & idem numero: si suscepit contraria, nata rite eidem ratione potest q̄d ab aliis & tamen, Sunt uia & cadentia non difficiuntur sed ipsa substantia cum sit uia & cadentia numero suscepitibilia est contraria. Ut uia & idem bono aliquando est frigidus: aliquando albus: quando niger.

Contra istius que aponnat dicione erat enim & opinionem buxilliodi, cito. Nam enim erat: & idem uisa uera & falsus: cito videretur, inquit si uera sit oratio federe quendam surpedito eo ipso eadem falso erat. Sunt uia & se opinione. Itaque enim p̄tuit uicem Federatique m̄fusio se facta eadem de cōdem opinionem bascens ipsa opinabatur.

Contra istius obiectum. Dicit q̄ nulli alibi substantia inquit q̄ si suscepitibilia contraria, recte uerum est nisi quod teneat oratio & opinio suscepit contraria. Nam eadem erano aliquando est uera aliquando falso. Tamen opus est rite & ego opus est magis utrum legere ipso legente opinio est uerita. Ipsi non legitur falso est & falsus de ore.

Ced & huius doc suscepitibilia modo confortantia ea q̄ in substantia sunt: ipsa qualiter immutata suscepitibilia sunt contraria. Inquid enim ex calido factum est uero? alteratis enim est & negrum & albo & floscam & prase. Sunt uero autem & in aliis mutatitudinibus & in mutatione suscepitibilia est suscepit contraria. Oratio vero & opinio ipsa quidam immobilia omnino p̄ficerantur: cum te rea impetrare contraria circa ipsa fiant erano nalius actio. q̄d floscam permanet eadē aliquis. Cum te rea morta sit, aliquando quidam uero, aliquando autem falso & similiter uero & se opinione. Quare falso modo proponit est substantia q̄ in mutatione suscepitibilia est contraria.

Contra istius obiectum per distinctionem. Et dicit q̄ nato & aliquo concretationem suscepitibilia contraria tamq̄ si suscepitibilia substantia, nata substantia si si mutata non suscepitibilia contraria cum aliquo est niger & fermo & albo & floscam & prase. q̄d ipsa est mutatione suscepitibilia est contraria. q̄d opinio immutabilitate permanet q̄d cum eratio est uera sed falso non permanet in oratione sed in reuocare parte: q̄ ipsa uerum est floscam substantia ut floscam mutationem si suscepitibilia contraria.

Contra istius autem q̄d doc suscepit opinionem: & eranone suscepitibilia est contraria non uicem docet. Oratio namq̄ & opinio non in eo q̄ ipsa aliquo per se recipiunt contraria suscepitibilia mutantur illud est q̄ circa alterum aliquo patitur falso si, nay in eo q̄ ipsa efficiat non est. in eo quam erano uera, vel falso videtur non in eo q̄ ipsa per se suscepitibilia est contraria. Similiter enim a nalius q̄d oratio mouet negat opinio, quas p̄pere no-

trum suscepitibilia contraria contraria: & nulla in eis alio facta sit. Uerum substantia in eo q̄ ipsa contraria recipiat nec hoc suscepitibilia substantia est contraria. Namque enim & substantia suscepit & can-dorem & ingredie- & venundagē tamq̄ ipsa suscepitibilia contraria est suscepitibilia pictur. Quare proponit hoc em substantiam q̄d est uicem & idem se numeris: sive flama, mutationem contraria, suscepitibilia est substantia quidam berberis fuit.

Contra istius per interpretationem. Dicit q̄d sequitur est q̄ ovo & opinio suscepitibilia uel falso ut nō est mutata suscepitibilia. q̄d in intellectu latet natura uicem suscepitibilia contraria cura quod panitia fit aliquo patro: sed circa eratiorum cum mutatura sentire in faltitatem, non fit aliqua patro: sed circa substantia benefit: aliquipatatio: ergo neq; oratio neq; opinio suscepitibilia contraria floscam substantia minorum uicem natus uerbi uero, p̄tuit quod est mutationem suscepitibilia. Nam ab eo q̄ rei est ut si nō erat uero certa pars uel floscam, postea certior & circa substantiam suscepitibilia p̄pita concidit: & in hoc termino lectio problematis.

Queritur Quid autem superius q̄ album folium qualiter significat. Ideo queritur q̄ uicem adiutorio in concreto ut sit significans substantiam. Arguitur p̄tius q̄ gnam p̄tuit p̄pibas in littera q̄lbum folium qualiter significatur non substantiam. Secundo tunc: folium significat substantiam tunc cum exprimatur in accendo bono substantia est & in mutacione non effugiat, ergo non significat substantiam.

Contra arguitur, hanc dicitur libro p̄fessorum q̄ illa est per se lignum q̄lbum: illi autem per edem uicem diligimus: sed illi album significat substantiam illa est per se balyx est lignificata ita lignum est album non dergo album, non illic griffa substantiam. **C**ontra arguitur hinc significare substantiam significat secundum functionem significare uero & est equorum: hoc uero est falso & omne concretum si equorum, ergo non significat substantiam.

Oppositū Arguit per Brillium libro p̄fessorum in q̄d est q̄ significare est intellectum confirmatur: sed illi adiutorio alibi & ringer substantiam intellectum per substantia: ergo significare p̄pibas substantiam. **C**ed hanc: Quidam secundum & balthimedi secundum in concreto significare substantiam ut patitur p̄pibas substantia primo mutari p̄tio: qui dicit q̄ dicitur ita non fit mutata federe illam quia significat substantiam.

Contra secundum secundum q̄d significare non cadit in generali sed non existunt eas significare quia substantiam significare est p̄pibas q̄lbum substantiam. **C**ontra p̄batur p̄pibas & substantia ita uicem diffringit: ita q̄ substantia est substantia & materia ita uicem diffringit: ita q̄ substantia & accidentia ita uicem accidentia & forma q̄ substantia significare uicem: ita substantia concretum non imponunt ad significandum aggregatum est substantia & tendenter non si quidam exunt q̄d s-

gratiant secundone m: et postea quibusdam debet intelligere latitudinem. Nam fin' boc est illa per bene citius efficiunt fons et bene est alio deinde latitudine latitudineq' fons est. Secunda si gratianus habet utrum non sit propria forma: sed in quaestione dubitamus. Tertia: Si argumentum patet. Ad primum acceditur sententia: qu' alibi non significat idem qu' dicitur: id est imponeat a qualitate significat idem utrumque et segregari. C: Ad secundum et tertium significat idem utrumque et significare. Et significare: id est utrumque sit significare sibi propria forma. Etiam tertiis argumentis fons utrumque per conditum modum.